S.HI& 

Zarząd Gminy 
w Daleszycach 

ogłasza przetarg 
nieograniczony 

na sprzedaż działki 
przeznaczone] pod 

budownictwo 
mieszkaniowe 

oznaczonej nr 68811 
opow.1800mkw 

położonej w Szczecnie, 
gm. Daleszyce. 

Cena wywoła\'leza 
działki wynosi 4.950 zł 
(słownie: cztery tysiące 

dziewięćset 
pięćdziesiąt zł). 

Przetarg odbędzie się w 
dniu8paidziemika 1996r. 

ogodz.JOwsiedzibie 
Urzędu Gminy 
w Daleszyc:ach. 

Przystępujący do 
przetargu winni wpłacić 

wadium w wysokości 
5 proc. ceny 
wywoławczej 

do kasy Urzędu Gminy 
najpóźniej w dniu 

przetargu.